
Uchwała Nr 814/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 czerwca 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. 
z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; 
Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, 
poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; Dz. U. 
z 2009r. Nr 72, poz. 619) oraz Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu łódzkiego wschodniego 
w układzie klasyfikacji budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Zarządu po zaakceptowaniu wniosku 
złożonego przez: 

D Wydział Polityki Społecznej, 
D Referat ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ~ ...• ~.........,.;: .. -....... . 

~it:
. t 

'7 -, .... ",;~'I" '" ..... 
C~· 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ..... O\'=l .... 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

852 Pomoc społeczna 
85295 Pozostała działalność 

"Jestem, Jesteś" 
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne oraz inne 

poradnie specjalistyczne 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

85495 Pozostała działalność 

Wydział Polityki Społecznej 
4300 Zakup usług pozostałych 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 814/2009 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 4 czerwca 2009r. 

Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. 

47,43 47,43 
47,43 47,43 

40,32 
7,11 

23,32 

4,11 

17,00 

3,00 

1250,00 1250,00 
1 250,00 

1250,00 

1 250,00 

1250,00 

1297,43 1297,43 


